
 
 
 

DECRETO Nº 186/17 
 

 
 
VISTO Y CONSIDERANDO: 
                                              Que resulta necesario cubrir la Dirección del Hospital 
Municipal Dr. Américo Luqui de Capilla del Monte, a partir del día 27 de septiembre de 
2017;   
 

Por ello, la intendente  Municipal interina de Capilla del Monte 
 

 
D E C R E T A 

 
Artículo 1º.-: DESIGNASE en el cargo de Director del Hospital Municipal Dr. Américo 
Luqui de Capilla del Monte al Dr. DANIEL BUFFONI, DNI Nº 11.163.421, Mat. Prof. Nº 
12-134/7,  a partir del día 27 de septiembre de 2017.-   
 
Artículo 2º.-: El presente Decreto será refrendado por la Secretaria de Economía y 
Finanzas Municipal.-  
 
Artículo 3º.-: COMUNIQUESE, córrase vista al Tribunal de Cuentas, publíquese, dese 
al Registro Municipal y archívese.- 
 

Capilla del Monte, 27 de septiembre de 2017.- 
 

 
 
 
 
 

FIRMADO:               Cra. NOELIA DE ORACIO          MARIA GABRIELA NEGRI 
                                     SEC. DE E. Y FINANZAS             INTENDENTE MUNICIPAL INTERINA 

 
 
 
 

INTENDENTE MPAL. 
 

 
 


